a
y CÁMARA MUNICIPAL DE GUANHÃ.ES

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  ~,~, /2020

Excelentíssimo Senhor Presidente Nivaldo dos Santos, requeiro a V. Exa,
ouvido o Plenário, que seja solicitado a Senhora Prefeita as
seguintes informações:

• Que seja realizada a extensão de rede elétrica para o Beco Ataleia,
bairro Nova União.

Justifica-se o presente requerimento uma vez que recentemente
foram realizadas extensões de rede nas proximidades do referido
Beco, sendo que só este não foi beneficiado.

Guanhães, aos 1º de junho de 2020.

~~i
D.~iel Barroso

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro - GuanhãeslMG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870